
 

 

 
 
Firenze, 3 Febbraio 2011 

Decreto n. 38 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il combinato disposto degli art. 21 bis e quinquies della legge 241/1990 su 

procedimento amministrativo; 

VISTO il proprio avviso di selezione  di cui al decreto 28 del 28 gennaio 2011 col 

quale è stata indetta selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di 

prestazione d’opera professionale in qualita’ di consulente per gli aspetti didattico-

scientifici a supporto all’attivita’ dell’agenzia nazionale per lo sviluppo 

dell’autonomia scolastica nella gestione delle attivita’ in affidamento all’agenzia, con 

riferimento al progetto musica 2020; 

CONSIDERATO che per sopravvenuti motivi di pubblico interesse e di nuova 

valutazione dell'interesse pubblico originario si rende necessario provvedere alla 

revoca in autotutela del decreto n. 28 del 28 gennaio 2011 

DECRETA 

La revoca in autotutela del decreto n. 28 del 28 gennaio 2011. 

Il presente avviso costituisce notifica a tutti gli effetti di legge per i candidati che 

hanno rimesso domanda. 

Eventuali ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito dell’Agenzia. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it  

 

Il Direttore Generale  

        Massimo Radiciotti  

 

 

http://www.indire.it/�

